< ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nQ 148/2019-GP.

Porto Ferreira, 28 de fevereiro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

---------
Ref.: Requerimento nQ 15/2019L____________ __

-----------'

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do
nobre Vereador Gideon dos Santos, seguem anexas informações do Sr.
Fábio Castelhano Franco da Silveira, Chefe de Gabinete.

Sendo o que me c ipria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio ProcóplO, n090 - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portQJerr~[!9.._ill...gº.{jdllgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR~ "
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇAO

GABINETE DO PREFEITO

PORTO FERREIRA

Memorando na 19/2019- GP,

Porto Ferreira, 21 de fevereiro de 2019.

À Sua Excelência o Senhor.
RÔMULO Luís DE LIMA RIPA
Prefeito Municipal de Porto Ferreira.

Excelentíssimo Prefeito,

Em atenção ao Requerimento nº 15/2019, de autoria do Nobre
Vereador Gideon dos Santos, informo o que abaixo segue:

1. Sim, existe um projeto para destinar uma área para a
prática de "wbeetinç". sendo que o Poder Executivo aguarda a
formalização de uma Associação de praticantes dessa citada
modalidade, para dar andamento ao projeto.

2. A regulamentação e cadastro dos praticantes de
"wheetinç" no município, ocorrerá com a formalização da competente
Associação.

Atenciosamente,

FÁBIO CASTELHANO FRANCO DA SILVEIRA
CHEFE DE GABINETE

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio ~roC>~PiO,n°.90- ~entro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone. (19) 3.589·5201/3589-5202/3589-5203
wWW..portoferreiro so oov br I b' t @ .. ~~ .._-'-- 90 Ine e portoferrelro.sp.govbr